
ŽÁDOST O POZASTAVENÍ SMLOUVY 

Poskytovatel: 
Dragon Internet a.s. 
Pod Loretou 883, 293 06 Kosmonosy 
IČ: 27237800 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 9923 

Účastník: 

Zákaznické číslo (*): 

Účastník (jméno / firma): 

Žádám tímto o pozastavení služby/služeb.

Číslo smlouvy:

Datum: 

Informace: 

Podání žádosti o pozastavení 
Vyplňte tento formulář, podepište a pošlete poštou, elektronicky nebo předejte osobně na níže uvedených spojeních. 

(*) Zákaznické číslo 
Zákaznické číslo je uvedeno na každé faktuře v oddíle Odběratel. 

Doba pozastavení 
Pozastavení může být poskytnuto pouze jednou za kalendářní rok a doba pozastavení může činit maximálně 6 po sobě 
jdoucích kalendářních měsíců. Pozastavení se poskytuje pouze na celé kalendářní měsíce. Není-li v žádosti uveden přesně 
počátek a konec pozastavení (data neodpovídají celým kalendářním měsícům), datum počátku bude první den požadovaného 
měsíce pozastavení a datum obnovení poslední den požadovaného měsíce obnovení (maximálně však 6 měsíců).

Služby
Pozastavení je možné poskytnout na služby typu Internet a Televize.

Poplatky
Poskytovatel je oprávněn účtovat jednorázový poplatek za pozastavení a obnovení služby. Tento poplatek se řídí platným 
ceníkem Poskytovatele v době podání žádosti. Účastník podpisem této žádosti souhlasí s jeho výší.

Dragon Internet a.s. 
Pod Loretou 883 
293 06 Kosmonosy www.dragon.cz 

Tel.: +420 326 706 156
Fax: +420 326 706 154

E-mail: zakaznici@dragon.cz 

Podpis účastníka: 

Požadované datum obnovení: 

Požadované datum počátku
pozastavení: 


	txb_CisloZak: 
	txb_JmenoZak: 
	txb_Datum: 
	txb_CisloSml1: 
	txb_CisloSml2: 
	txb_DatumKonec: 
	txb_DatumStart: 


